
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 20.08. 2024 № 124
м. Золотоноша

Про перенесення планових призначень

У зв’язку з виробничою необхідністю, керуючись п. 13 та п. 20 ч. 4 ст. 42
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Здійснити перенесення річних планових призначень за загальним
фондом в сумі 2872,46 по КПКВК МБ 0215011 «Проведення навчально-
тренувальних зборів і змагань», з КЕКВ 2240 на КЕКВ 2230,  для забезпечення
проведення спортивних змагань

КПКВК МБ 0215011

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на відділ
бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)

Секретар ради                                     Наталія СЬОМАК

Оксана Ложкарьова  23804

КЕКВ 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Разом
2230 +2873,00 +2873,00
2240 -2873,00 -2873,00

Всього 0 0


